様式第５号（第５条関係）
黒部市ふれあいプラザイベントスペース特別設備設置等承認申請書
年　　月　　日
黒部市長　　あて
	申請者
	住　所

	団体名

	代表者名
	印

	取扱責任者氏名

	電話番号

	設置場所

	設置を必要とする理由

	設置する設備等の内容
	設備
	規格
	数量

	備　　考

黒部市ふれあいプラザイベントスペースの利用に際し、下記により特別設備等を設置したいので、黒部市ふれあいプラザ条例第10条の規定により申請します。
　備考　特別設備設置の詳細がわかる設計図面等を添付してください。

PAGE